-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

勝 獅 貨 櫃 企 業 有 限 公 司

SINGAMAS CONTAINER HOLDINGS LIMITED
 (於香港註冊成立之有限公司)

(股票代號：716)

 補充公告

有關

出售一家附屬公司 100%股權的須予披露的交易

茲提述勝獅貨櫃企業有限公司（「本公司」）日期為二零二零年六月二十二日之

公告（「該公告」），內容有關出售一家附屬公司100%股權的須予披露的交易。

除文義另有所指外，本公告所用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公告旨在就買方，即天津市江浩物流有限公司及天津海盛嵐瑞鋼鐵貿易有限公

司的最終實益擁有人身份提供有關補充資料。

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，天津市江浩物流有限公司及天

津海盛嵐瑞鋼鐵貿易有限公司的最終實益擁有人身份如下：

天津市江浩物流有限公司之股權架構：

 於二零二零年

 六月二十二日

 股東名稱 之持股百分比

 李東闖   99.91

 李東生    0.09

 總計     100.00

-2-

天津海盛嵐瑞鋼鐵貿易有限公司之股權架構：

 於二零二零年

 六月二十二日

 股東名稱 之持股百分比

 李東闖     100.00

除上文所披露者外，該公告所載之所有其他資料維持不變。本公告為該公告之補充，

並應與該公告一併閱讀。

   承董事會命

                                              勝獅貨櫃企業有限公司

 主席兼首席行政總監

 張松聲

香港，二零二零年六月二十九日

於本公告當日之董事會成員如下：張松聲先生、陳國樑先生、張朝聲先生及鍾佩
琼女士為執行董事，陳楚基先生及柯偉慶先生為非執行董事，鄭輔國先生、劉可
傑先生及何德昌先生為獨立非執行董事。